PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO CHITÃO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 7939/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE SUBSTITUIÇÃO DO
POSTE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA
RUA JOAQUIM JOÃO DE OLIVEIRA, Nº
301, NOVA CASCATINHA.

O vereador MARCELO CHITÃO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de substituição do poste de
iluminação pública na Rua Joaquim João de Oliveira, nº 301, Nova Cascatinha.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se faz necessário para melhor atender o cidadão pois, o poste acima mencionado
está com uma inclinação devido o tempo.

Sendo fundamental a sua manutenção para que não tenhamos acidente mais grave.

Sala das Sessões, 13 de Setembro de 2021

MARCELO CHITÃO

Vereador

Data do documento: 13/09/2021 - 09:57:33 Data do Processo: 13/09/2021 - 13:27:2
Processo: 7939/202